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Bijlage 2.
De onkostenoverzichten waarvan de financiéle afwikkeling heeft plaatsgevonden in het 1° kwartaal
2016, voorzien van afschriften van de bijbehorende documenten van gedeputeerde dhr. Krol



Gedeputeerde Krol

betreft jaar 2016

Kwartaal 1 Totaal
Ve ing via salari
Reiskosten woon-
werkverkeer/dienstreizen 144,23 144,23
Subtotaal 144,23 144,23
Vergoeding via declaratie/rekeningen
Kennisontwikkeling
Interne kosten (contr/abonn)
Telefoonkosten 137,44 137,44
Representatie
Subtotaal 137,44 137,44
Totaal 281,67 281,67
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overzichten kosten dhr Krol eerste kwartaal

Naam van tegenrekening

Naam v. kostensqWrd./vergOmschrijy

Boekingsdatu|Belasting |kwartaal

categorie |lid gs

code
vodafone telefoonkosten 37,11 jan-16 1 telefoon Krol
vodafone telefoonkosten 35,37 feb-16 1 telefoon Krol
vodafone telefoonkosten 64,96 mrt-16 1 telefoon Krol
137,44
[
vodafone

Klant referentie Abonnements- Gebruiks- Overige Creditering Totaal

kosten kosten kosten (excl. BTW)
Januari 2016
R.W. Krol 21,05 16,06 0,00 0,00 37,11
Februari 2016
R.W. Krol 21,05 14,32 0,00 0,00 35,37
Maart
R.W. Krol 21,05 43,91 0,00 0,00 64,96



Bijlage 2.
De onkostenoverzichten waarvan de financiéle afwikkeling heeft plaatsgevonden in het 2° kwartaal
2016, voorzien van afschriften van de bijbehorende documenten van gedeputeerde dhr. Krol



Gedeputeerde Krol
betreft jaar 2016

Wergoeding via salaris
Reiskosten woon-

werkverkeer/dienstreizen
Subtotaal

Vergoeding via declaratie/rekeningen

Kennisontwikkeling
Interne kosten (abonn)
Telefoonkosten

Representatie
Subfotaal

Totaal

Paraaf akkoord: L/L ("/\K

Datum: 1 (Zr_, () - —Z{hfé

Kwartaal

144,23
144,23

137,44

137,44

281,67

kwartaal

102,00
102,00

109,03
235,22
344,25

446,25

Totaal

246,23
246,23

246,47
235,22
481,69

727,92
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INTERMATIONAAL PERSCENTRLIM

Stichting Mieuwspoort
Lange Poten 10

2511 CL Den Haag

T (+31) 070 - 346 54 40
F {+31) 070 - 384 23 BO
wwwnieuwia poor

Pravincie Utrecht
Crediteuren/Concerndirectie
Verpl nr: 15100102001557
Dhr, R.W. Krol

Posthus 80300

3508 TH  UTRECHT

FACTUUR

Dramum Drebizeurannr, Factuurnr,
13-01-2016 13612 7116010972
Ornscheijving Bedrag
Poartershijdrage 2016 € 235,00
BTW Metto (excl. BTW) € 235,00
NL, Hoog tarief (21 % over € 235,00) € €49,35
Te betalen (ind BTW) € 284,35
IBAN NLES INGB 0000 0613 46 - NLAS ABNA 0513 7242 65
Btw nr: NLO028.72.857.B.01
Gelieve het totaalbedrag binnen 14 dagen over te maken
‘op &én van de onderstaande rekeningen
ten name van Stichting laternationaal Perscentrum Mieuwspoort en
onder vermelding van debiteuren- en factuurnummer.
Pasthank 61346 ABM AMRD Bank MV, 513704265 KoK, Hanglanden 41151559

Telefoonkosten hr Krol 2° kwartaal



Klant referentie

april

R.W. Krol

mei

R.W. Krol

juni

R.W. Krol

Abonnements-
kosten

21,05

21,05

21,05

Gebruiks-
kosten

16,27

13,83

15,78

Overige
kosten

0,00

0.00

0,00

6

vodafone

Creditering (excl.Tg{'af“)l
0,00 37,32
0,00 34,88
0.00 36,83





